
coop üzletláncwww.coop.hu

Szerezzen új élményeket!
GYŰJTSÖN ÖSSZE 10 PONTOT  

ÉS VÁSÁROLJON FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL!

akár

kedvezmény

hűségponttal

69%
Keresse extra hűségpontos termékeinket a 7. oldalon! További részletek: www.coop.hu

2023.06.08. CSÜTÖRTÖKTŐL 06.14. SZERDÁIG

A képek illusztrációk.

* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Csak a zöldséget-gyümölcsöt árusító üzleteinkben.

Costa Café
Crema Blend őrölt 
200 g, 4995 Ft/kg

999Ft
 

Corona Extra
Mexikói világos sör 
0,355 l, 1687 Ft/l

599Ft
 

Ammerländer 
szeletelt sajt
Trappista 
500 g, 3398 Ft/kg

1699Ft
  

Marhapacal**
Egész vagy csíkozott

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 06. 08. – 06. 10.

2199Ft
/Kg

TV-paprika***
HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 06. 08. – 06. 10.

1299Ft
/Kg

Kistestű tyúk*
HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 06. 08. – 06. 10.

799Ft
/Kg

Fürtös paradicsom***
Lédig

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 06. 08. – 06. 10.

999Ft
/Kg



* Az ajánlat csak a Fornettit árusító üzletekben érvényes.

* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

Csirkecomb*
Egész, előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 06. 08. – 06. 10.

999Ft
/Kg

Fornetti 
pizzaszelet*
Sonkás-kukoricás, 
Kolbászos,
Baconos, Sonkás-gombás

499Ft
/db

Ceres 
Csíkos kalács
300 g, 2830 Ft/kg

849Ft
 

Fornetti* 
Barackos

2590Ft
/kg

Sertéslapocka**

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 06. 08. – 06. 10.

1799Ft
/Kg

Sertéskaraj**
Csont nélkül

2199 Ft/kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 06. 08. – 06. 10.

COOP KLUB ÁR!

1999Ft
/Kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



SZEGED

SZEGED

KAPOSVÁR

SÁRVÁR
BÉKÉSCSABA

HAJDÚDOROG

PICK 
téliszalámi*
Csemege 

899
8990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

PICK 
Nosztalgia párizsi*

399
3990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Finonimo szalámi*
Torrero

499
4990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Kométa*
Glutén-, szója és laktózmentes

Útravaló 
Ízes szendvicssonka

349
3490 Ft/kg

Ft
/10 dkg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Coop Csabai 
lángolt kolbász* 

Csemege, Csípős

459 Ft/10 dkg, 4590 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!

399
3990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Sága 
Füstlizer *

Sajtos,
Sága Rolád *

Sajtos tavaszi 

299 Ft/10 dkg, 2990 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!

249
2490 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Coop 
löncshús *

239 Ft/10 dkg, 2390 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!

199
1990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Coop Jó nekem!
Laktózmentes tejföl 20%  

330 g, 1815 Ft/kg

599Ft
  

Nobilis
E-Vita mix aszalt gyümölcs 
és magkeverék, 
Vörös-fekete mix 
100 g, 8990 Ft/kg

899Ft
 

Monini 
extra szűz olívaolaj
Spray 
200 ml, 9995 Ft/l

1999Ft
  

Polcz 
Zöldborsós csirke rizzsel, 

Zöldséges csirkeragu  
350 g, 4283 Ft/kg

1499Ft
 

HATVANVÁC



Ajánlataink a Coop szuper plusz üzletekben érvényesek. A Coop szuper plusz üzletek elérhetőségét keresse weboldalunkon: www.coop.hu

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon. coop üzletlánc

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

Kotányi malom
Fahéjas cukor 
66 g, 10 591 Ft/kg,
Karamellás-vaníliás cukor 
53 g, 13 189 Ft/kg

699Ft
 

Herz 
Grillezett sonka
90 g, 7767 Ft/kg

699Ft
 

Gold Pack 
demerara nádcukor
1 kg

999Ft
 

Kotányi malom
Birds Eye Chili 24 g

899Ft
 

Kotányi malom
Feketebors egész 36 g,
Steakbors 45 g

699Ft
 

Powerade 
Mountain Blast
Szénsavmentes, 
vegyesgyümölcs-ízű, izotóniás 
sportital 
500 ml, 898 Ft/l

449Ft
 

Törley Ice
Félszáraz fehér pezsgő 
0,75 l, 2665 Ft/l

1999Ft
  

Johnnie Walker
Red Label whisky 40% 
0,7 l, 9284 Ft/l

6499Ft
  

Gliss Express 
hajregeneráló balzsam
Tápláló olaj, Ultimate Repair 
200 ml, 7995 Ft/l

1599Ft
  

SZEGED

BUDAFOK

399Ft

Sága Falni jó! 
Hot-Dog 

Klasszikus, Sajtos 
140 g, 2850 Ft/kg

999Ft

Nádudvari 
túró

Félzsíros, 
Zsírszegény 

2x225 g, 2220 Ft/kg

499Ft

Coop 
rögös túró

Félzsíros 
250 g, 1996 Ft/kg

399Ft

Mizo 
csökkentett 

zsírtartalmú vaj
Natúr, 

Enyhén sózott 
100 g, 3990 Ft/kg

1799Ft

Bocco 
d’Oro 

jégkrém
Erdei gyümölcs, 

Sós karamella, 
Tripla csokoládés 
900 ml, 1999 Ft/l

1199Ft

Bábolna   
Nosztalgia fasírt, 
gyorsfagyasztott 
750 g, 1599 Ft/kg

2799Ft

Coop halfilé
Natúr, 

gyorsfagyasztott 
800 g, 3499 Ft/kg

1299Ft

Nádudvari
gyorsfagyasztott 

Rántott gomba
400 g, 3248 Ft/kg,

Rántott 
hagymakarika,
Rántott karfiol 

450 g, 2887 Ft/kg

SÁRVÁR

NÁDUDVAR

NÁDUDVAR SZEKSZÁRD CSORNA

TÖRÖKSZENTMIKLÓS



Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető, a feltüntetett boltkategóriának meg-
felelő, matricával megjelölt üzletekben. A Coop Segély Alapítvány a kampányban részt vevő, arany 1 Ft-tal megjelölt termékek után a darabáras termékek árából 1 Ft, a lédig termékek árából kg-onként 1 Ft adományt kap. A Coop 
Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában 
eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 
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DUNAKESZI

ABONY

RÉPCELAK

999Ft

Ammerländer 
márkázott vaj

250 g, 3996 Ft/kg

279Ft

Meggle 
UHT főzőtejszín 

10% 
200 ml, 1395 Ft/l

369Ft

Coop Jó nekem! 
Extrudált kenyér

Natúr, Kukoricás 
110 g, 3355 Ft/kg

349Ft

Müller tejberizs 
Csoki, Vanília 

200 g, 1745 Ft/kg

399Ft

Bonavita 
zabpehely

Aprószemű, 
Nagy szemű 

500 g, 798 Ft/kg

499Ft

Ammerländer 
szeletelt sajt

Trappista 
125 g, 3992 Ft/kg

499Ft

Dawtona passzírozott paradicsom
500 g, 998 Ft/kg

249Ft

Danone 
Oikos krémszelet 

Több ízben
Meggy 

27 g

599Ft

Don 
Francesco 

durum tészta
Spagetti, Penne 

500 g, 1198 Ft/kg

1299Ft

Rio Mare
Tonhalpástétom, 

Lazacpástétom 
100 g, 12 990 Ft/kg

4399Ft/kg

Karaván 
sajt*

Bármely ízben

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

599Ft

7899Ft

2899Ft

2299Ft

999Ft

HuLaLá 
növényi 

habalapanyag 
Cukrozott, Cukormentes 

500 ml, 1998 Ft/l
Növényi zsírt/olajat tartalmaz

549Ft

Magyar 
tejföl

20% 
330 g, 

1664 Ft/kg

SZÉKESFEHÉRVÁR



ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

269Ft

Orsi 
baromfikrém

Csirkemájjal, 
Libamájjal, 

Kacsamájjal 
50 g, 5380 Ft/kg

269Ft

Torkos 
húskészítmeny

15% csirkemáj-tartalommal, 
17% sertésmáj-tartalommal 

200 g, 1345 Ft/kg

599Ft

Torkos
Sertés löncs 

320 g, 1872 Ft/kg

439Ft

Családi májkrém 
Sertésmájkrém, 

Baromfimájas 
190 g, 2311 Ft/kg

OROSHÁZA SZEGED

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

99Ft

Coop 
töltött 

ostya
Tejes ízű krémmel,

Mogyoró ízű krémmel,
Kakaós krémmel 

25 g

499Ft

Coop 
mártás 

Milánói, 
Bolognai, 

Mexikói, 
Édes-savanyú 

360 g, 1386 Ft/kg

299Ft

Ízmester 
folyékony 
fűszerpác

Csirkéhez, Grill 
80 ml, 3738 Ft/l

Mézes-pikáns 
70 ml, 4271 Ft/l

899Ft

Házias Ízek 
egytálétel

Sertéspörkölt tarhonyával, 
Babgulyás sertéshússal 

400 g, 2248 Ft/kg

599Ft

Rolls ostyarúd
Kakaós, 

Földimogyorós, 
Zebra 

144 g, 4160 Ft/kg

659Ft

Univer 
salátaöntet

Ezersziget, Kapros 
235 g, 2804 Ft/kg

349Ft

Coop 
chilis bab

400/240 g, 1454 Ft/kg

179Ft

Milka 
Cake&Choc 35 g,

Choco Wafer 30 g

799Ft

Kotányi
Paprika őrölt, I. o. édes 

80 g, 9988 Ft/kg

1199Ft

D.E. Omnia 
őrölt-pörkölt kávé

Silk, Gold
250 g, 4796 Ft/kg

4999Ft

Mantaro 
szemes 

kávé
Mayu, Walla 

1 kg

1499Ft

Mokate 3in1 XXL 
azonnal oldódó 
kávéspecialitás

Irish Cream ízesítéssel, 
Classic, Barna cukorral 

20+4 x 17 g (408 g), 3674 Ft/kg
Latte 

20+4 x 15 g (360 g), 4164 Ft/kg

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

KEDVEZMÉNY
150Ft

394Ft/db
2 db vásárlásakor

TOLLE ESL tej 
2,8%, 1 l

469 Ft
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499Ft/db
2 db vásárlásakor
3992 Ft/kg

Kométa Útravaló felvágott
Glutén-, szója- és laktózmentes
Olasz szeletelt, Zala szeletelt 
125 g, 4392 Ft/kg

549 Ft

SZEGED

KECSKEMÉT

KAPOSVÁR SZEKSZÁRD

KEDVEZMÉNY
100Ft



A kuponkedvezményes ár a feltüntetett kuponkód érvényesítésével vehető igénybe a vasarlas.coop.hu weboldalon történő vásárláskor. 1 vásárlás alkalmával 
csak 1 kuponkód érvényesíthető. A kuponkód többször is felhasználható. A webáruház kínálatában szereplő termékekre hűségpont kedvezmény  

nem vehető igénybe. A webáruházban történő vásárlással hűségpontok nem gyűjthetők. Az ajánlat 2023. 05. 31-től 08. 29-ig, a készlet erejéig tart.

GARMIN OKOSÓRA 
VENU® SQ 

67.499 Ft
Kuponkód: COOP6

84.900 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

TÚRABOT

9.999 Ft
Kuponkód: COOP5

29.999 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

FÜGGŐÁGY

9.999 Ft
Kuponkód: COOP2

29.999 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

HŰTŐTÁSKA

8.999 Ft
Kuponkód: COOP3

23.500 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

GARMIN FITNESS ÓRA  
VIVOFIT® JR. 3

30.999 Ft
Kuponkód: COOP4

38.900 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

19.999 Ft
Kuponkód: COOP1

49.500 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

TÚRA HÁTIZSÁK

CSAK
ONLINE!
VASARLAS.COOP.HU

VÍZÁLLÓ  
TELEFONTARTÓ

Kijelző mérete: 6,5”

MULTIFUNKCIÓS  
TÁSKA

Anyaga: 100%-ban  
újrahasznosított

Térfogata: 35-50 liter

ÖSSZEHAJTHATÓ  
HÁTIZSÁK
Anyaga: 100%-ban  

újrahasznosított 
Méretek (nyitva):  

30x44x12 cm

FITNESS  
SZŐNYEG
Anyaga: 25%-ban  
újrahasznosított

Méretek: 186x61 cm

FRISSÍTŐ FITNESS  
TÖRÖLKÖZŐ

Anyaga: 100%-ban  
újrahasznosított

Méretek: 100x30 cm
 
 

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 10 pont 
egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2023. május 31-től augusztus 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, 

szuper és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu. A képek illusztrációk.

akár

kedvezmény

hűségponttal

69%

7.000 Ft helyett,  
10 hűségponttal

2.499 Ft

-64%39.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

13.999 Ft

-64%11.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

4.499 Ft

-60%15.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

4.999 Ft

-67%6.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

1.999 Ft

-69%

SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL! 2023.06.08-TÓL 06.14-IG

SZEREZZEN  
ÚJ ÉLMÉNYEKET!

Gyűjtsön össze 10 pontot  
és vásároljon  

fantasztikus kedvezménnyel!

2db  
AZONOS TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

1db  
TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+2  

HŰSÉGPONT

1db  
TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

1db  
TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

399Ft

Milli
Jegeskávé, Jegeskávé 0% 

hozzáadott cukorral 
300 ml, 1330 Ft/l

Kakaós tej, Madártej ízű tej 
400 ml, 998 Ft/l

399Ft

Lay’s chips
Tejfölös-snidlinges, 

Sós, Sajtos 
60 g, 6650 Ft/kg

Valdor Zizu 
Csirkemellfilé ropogós 

bundában, gyorsfagyasztott 
500 g, 3998 Ft/kg

1999 Ft

1799Ft 
3598 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

SZENTES

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  299Ft/db

906 Ft/l

Rauch Yippy 
gyümölcsital 

Multi, Alma, Őszibarack 
12%, 330 ml, 1058 Ft/l

349 Ft

BUDAPEST



ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

599Ft

Lovita 
teasütemény

Almás-fahéjas ízesítésű, 
Meggy és vanília ízesítésű, 

Epres ízesítésű 
168 g, 3565 Ft/kg

829Ft

Coop Isler-linzer 
teasütemény

250 g, 3316 Ft/kg

CSÉVHARASZTHALMAJUGRA

NÁDUDVAR SZEGED

MÁTÉSZALKA

Knorr leves  
Májgombócleves 

csigatésztával 
58 g, 9466 Ft/kg,

Újházy tyúkhúsleves 
67 g, 8194 Ft/kg,

Rókagomba krémleves 
56 g, 9804 Ft/kg

549 Ft 

  499Ft/db

8603, 7448, 8911 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

Coop 
natúr joghurt  

3%, 
Coop kefír  

330 g, 1058 Ft/kg

349 Ft 

  299Ft/db

906 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Nádudvari 
grilkolbász 
Ementáli sajtos, 

Fokhagymás 
300 g, 3663 Ft/kg

1099 Ft 

  999Ft/db

3330 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Minden nap 
szendvicskrém 

Natúr, 
Csirkemellsonkás, 

Csípőspaprikás 
100 g, 2590 Ft/kg

259 Ft 

  199Ft/db

1990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Magnum jégkrém 
Classic 120 ml, 5825 Ft/l,

Dupla málna 88 ml, 7943 Ft/l,
Dupla karamell és popcorn 

85 ml, 8224 Ft/l

699 Ft 

  599Ft/db

4992, 6807, 7047 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

Milli krémtúró 
Vaníliás, 

Vaníliás-mazsolás, 
Kekszes, 

Rákóczi túrós 
90 g, 3100 Ft/kg

279 Ft 

  239Ft/db

2656 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

Coop 
GYORSAN KÉSZ 

Franciasaláta 
zöldségkeverék 

gyorsfagyasztott 
450 g, 1064 Ft/kg

479 Ft 

  399Ft/db

887 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Zott Monte 
tejdesszert 
Csoki-mogyoró 

150 g, 1793 Ft/kg

269 Ft 

  229Ft/db

1527 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

PICK 
Pickolino 

virsli 
Füst ízesítésű, 

Sajtos 
140 g, 4279 Ft/kg

599 Ft 

  499Ft/db

3564 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

HAJDÚBÖSZÖRMÉNY

169Ft

Belvita 
Soft Bakes gabonás keksz

Csokidarabokkal, 
Mogyorós-kakaós, Epres 

50 g, 3380 Ft/kg

299Ft

Detki Tere-fere 
omlós keksz 

Édes, Kakaós, Kókuszos 
180 g, 1661 Ft/kg,

Csokidarabos 
150 g, 1993 Ft/kg



VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!
SZENTKIRÁLY

EGERSZALÓK

NYÍRBÁTOR

BUDAPESTBP.-KŐBÁNYA

SZÉKESFEHÉRVÁR

339Ft

Dawtona 
paradicsomlé

Natúr, Fűszeres, 
Zöldséges 

300 ml, 1130 Ft/l

749Ft + 127 Ft ü.

Piroska 
gyümölcsszörp 

cukorral és 
édesítőszerekkel
Málna ízű, Narancs ízű, 

Vadmálna ízű 
0,7 l, 1070 Ft/l 

749 Ft + 127 Ft ü. = 876 Ft

289Ft

Airwaves 
cukormentes 

rágógumi 
Feketeribizli drazsé, 

Extreme drazsé, 
Mentol és eukaliptusz drazsé

14 g,
Orbit White drazsé

Classic 14 g

159Ft

Sport szelet 
31 g,

Sport Ziccer
36 g

NYÁRLŐRINC

Szentkirályi 
ásványvíz  

Szénsavas, 
Szénsavmentes, 

Extra dús 
1,5 l, 119 Ft/l

179 Ft 

 149Ft/db

99 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával

Starbucks by Nespresso 
Blonde Espresso 10 db 53 g, 28 283 Ft/kg,

Colombia 10 db 57 g, 26 298 Ft/kg

1499 Ft 

1399Ft/db

26 396, 24 544 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

Cerbona 
müzliszelet  
Étcsokis-málnás, 

Piros gyümölcsös, 
Gyümölcsös 20 g

169 Ft 

  139Ft/db

 

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

Juhász 
Pincészet 

Rosé 
0,75 l, 1599 Ft/l

1199 Ft 

  999Ft/db

1332 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Nestea 
Barack, Citrom, 

Mangó-ananász 
1,5 l, 299 Ft/l

449 Ft 

  399Ft/db

266 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Kőbányai 
világos sör  

4,3% 
0,5 l, 638 Ft/l

319 Ft 

  309Ft/db

618 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Dreher sör  
Gold 5% 

0,5 l, 738 Ft/l

369 Ft 

  349Ft/db

698 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Domestos 
fertőtlenítő hatású 

tisztítószer 
Pine fresh, Citrus fresh 

750 ml , 1332 Ft/l

999 Ft 

  899Ft/db

1199 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

o.b. 
Original tampon 

Normál, Szuper 
16 db, 69 Ft/db

1099 Ft 

  999Ft/db

62 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Tento eü. papír 
Fehér, 2 rétegű, 8 tekercs, 125 Ft/tekercs

999 Ft 

  899Ft/db

112 Ft/tekercs

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával



• Használja a kártyáját
  minden vásárlásnál!
• Vegye igénybe az elérhető 
  kedvezményeket akár a mobilján,
  a Coop Klub alkalmazással!

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

Coop 
kakaókrémmel 

töltött ostya
Vödrös 

900 g, 2554 Ft/kg

2299 Ft

1999Ft 
2221 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Magyar 
trappista sajt*

2699 Ft/kg

2499Ft/kg 
 

COOP KLUB ÁR:

Coop 
trappista 

sajt*
2499 Ft/kg

2299Ft/kg 
 

COOP KLUB ÁR:

Vanish 
folttisztító 

folyadék
Pink, White 

1 l

2199 Ft

1999Ft
 

COOP KLUB ÁR:

Calgon 
vízlágyító por 

500 g, 4398 Ft/kg

2199 Ft

1999Ft
3998 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Coop 
GYORSAN KÉSZ 

Csirkemell csíkok 
cornflakes
 panírban

Gyorsfagyasztott, 
450 g, 2442 Ft/kg

1099 Ft

999Ft 
2220 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Lucullus 
fűszerkeverék 

Brassói aprópecsenye 32 g,
Fasírt fűszerkeverék 34 g,

Lucullus fűszersó
Sült oldalas 50 g, 4980 Ft/kg

249 Ft

199Ft 
3980 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Coca-Cola 
Zero, Eredeti íz, 

Fanta
Narancs 

2,25 l, 311 Ft/l

699 Ft

649Ft 
288 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

Favita 
zsíros 

lágysajt 
45% 

270 g, 3330 Ft/kg

899 Ft

799Ft 
2959 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

DEBRECEN SZEKSZÁRD

DUNAHARASZTI

KISTARCSA RÉTSÁG

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

TÖRÖKSZENTMIKLÓS



JÚNIUS 12-TŐL 13-IG
HÉTINDÍTÓ HÉTINDÍTÓ AJÁNLATAJÁNLATHÉTINDÍTÓ HÉTINDÍTÓ AJÁNLATAJÁNLAT

Borsodi Szitu,
AMIKOR EGY SZÜLINAPI

FÜLHÚZÁSSAL NYERHETSZ IS.

Vásárolj promóciós csomagolású Borsodi dobozos sört,  
töltsd fel a nyitófül kódját a weboldalra és nyerj minden nap  

az 50 éves Borsodival, vagy válassz 
partnereink kedvezményes vásárlásra jogosító kuponjai közül!

Promóció időtartama: 
2023. 05. 18. - 07. 06.

A promócióban csak 18 éven felüliek vehetnek részt. A tájékoztatás nem teljes körű, 
további részletek és játékszabályzat: ajatekhabosoldala.hu. A képek illusztrációk. 
A promóciós nyitófület őrizd meg 2023. augusztus 15-ig!

NAPI 1 DB 50.000 FT 

ÉRTÉKŰ EDENRED 

KÁRTYA50×NAPI 1 DB 

NEUZER

KERÉKPÁR50×

Borsodi 
világos sör 

Tisztán 
árpamalátából 

4,5% 
0,5 l, 658 Ft/l

329 Ft 

  319Ft/db

638 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

499Ft

Sió ital
Alma 12%, 
Szőlő 12%,

Rostos 
őszibarack 

20%
1 l

599Ft

Coop 4 tojásos 
száraztészta

Lasagne 
250 g, 2396 Ft/kg

799Ft

Palmolive 
Olive Milk tusfürdő, 

Milk Protein tusfürdő 
250 ml, 3196 Ft/l,

Olive Milk 
folyékony szappan 

300 ml, 2663 Ft/l

599Ft

Red Bull 
Energy 

Drink
Klasszikus, 

Cukormentes, 
Görögdinnye 

0,25 l, 2396 Ft/l

299Ft

Soproni 
Radler 

Citrom, 
Lime-menta, 

Meggy-citrom 
0,0% 

0,5 l, 598 Ft/l

899Ft

Schauma 
sampon

7 gyógynövénnyel, 
Színvédő 

250 ml, 3596 Ft/l

359Ft

Beck’s 
minőségi 

világos sör
5% 

0,5 l, 718 Ft/l

4799Ft

Zwack Unicum
+ AJÁNDÉK Barista 

34,5%, 0,04 l 
Eredeti recept 40%, 

Szilva, Barista 
34,5% 

0,5 l, 9598 Ft/l

1899Ft

Lorilux 
mosógél
Color Fresh, 

Universal 
4 l, 475 Ft/l

IZSÁK

BUDAPEST

SOPRON

VERESEGYHÁZ

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  399Ft/db

200 Ft/l

Coop gyümölcsital
Alma, Narancs, Őszibarack 

5%, 2 l, 235 Ft/l

469 Ft

399Ft

Ferrobond 
univerzális 

pillanat-
ragasztó

3 g

1599Ft

Friskies 
száraz 

macskaeledel
Csirke-zöldség,
Lazac-zöldség,
Marha-zöldség

1 kg

1199Ft

Durex óvszer
Feel Intimate, 

Feel Thin 
3 db, 400 Ft/db

1199Ft

Bref WC-frissítő
Color Aktiv Eucalyptus, 

Color Aktiv Fresh Flowers 
2x50 g, 11 990 Ft/kg

+ ajándék pohár
Az ajánlat a készlet
erejéig érvényes.

1 db 4 x 0,33 l-es 
Coca-Cola  Eredeti íz vagy Zero vásárlásakor
AJÁNDÉK Coca-Cola pohár! 

+

899Ft

Coca-Cola
Eredeti íz, Zero 

4 x 0,33 l (1,32 l), 681 Ft/l

329Ft

Lipton 
Ice Tea

Citrom, 
Őszibarack, 

Zöld tea 
0,5 l, 658 Ft/l



SZÉKESFEHÉRVÁR

JÚNIUS 8-TÓL JÚNIUS 10-IG

Magyar tejföl 
12% 

330 g, 1209 Ft/kg

399Ft

Tento Big Roll
Tekercses kéztörlő

2 rétegű

999Ft

KI NE HAGYJA! – 100 Ft értékű Kométa és 150 Ft értékű Tolle kupon a 6. oldalon!
*A Coop Klub darabáras termékekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások összege 2023.06.08. - 06.14. között. A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe.  

Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink  

vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.
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349 Ft/db
2 db vásárlásakor
6980 Ft/kg
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349 Ft/db
2 db vásárlásakor
4653 Ft/kg

Snickers Super szelet, 
Twix Xtra
75 g, 5320 Ft/kg

399 Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft
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Pom-Bär burgonyasnack 
Original, Sajtos, Tejszínes-újhagymás 
50 g, 7980 Ft/kg

399 Ft

3299Ft/db
1 db vásárlásakor
1358 Ft/l, 1100 Ft/kg, 85 Ft/db

Tomi
Color gél 2,43 l, 1440 Ft/l, Amazónia Frissessége mosópor 3 kg, 1166 Ft/kg,
3+1 Power Caps Color 39 db, 90 Ft/db

3499 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓI
KEDVEZMÉNYEK! MEGTAKARÍTÁS*

AKÁR 2450Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft
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189 Ft/db
3 db vásárlásakor
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279 Ft/db
2 db vásárlásakor
3135, 3488 Ft/kg

Dr.Oetker Eredeti puding családi csomag
Csokoládéízű 2x44,5 g, 3697 Ft/kg, 
Tejszínes, Vaníliaízű 2x40 g, 4113 Ft/kg

329 Ft

Haas Quittin
Befőzési zselatin 3:1 
25 g

239 Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
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549 Ft/db
3 db vásárlásakor
7843 Ft/kg
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266 Ft/db
3 db vásárlásakor
3547 Ft/kg

Vegeta ételízesítő
75 g, 3987 Ft/kg

299 Ft

Eva szardínia
Növényi olajban, Növényi olajban, citrommal  
100/70 g, 8557 Ft/kg

599 Ft

199Ft/10 dkg 
1990 Ft/kg

Coop 
Olasz felvágott*

249 Ft/10 dkg, 
2490 Ft/kg

999Ft/db
1 db vásárlásakor
2172 Ft/kg

Heinz ketchup
Csemege
460 g, 2389 Ft/kg

1099 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

20
23

. 0
6.

 0
8-

tó
l 0

6.
 1

4-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 sz

ór
ól

ap
on

.

KAPOSVÁR

GYŐR

JÁNOSSOMORJA JÁNOSSOMORJA


